Distr.
GENERAL
S/Agenda/l2fO/Rev.3
3 November 19°5
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1 2 5 0 - Г О ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

Заседание состоится в помещении Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в Нью-Йорке 4 ноября 1965 года

в 15 ч . 00 м.

1. Утверждение повестки дня.
2. Вопрос о положении в территориях, находящиеся под управлением

Португалии:
Письмо представителей тридцати двух государств-членов Орга
низации Объединенных Наций от 11 июля 1963 г.
на имя Председателя Совета Безопасности (s/53;+7)«
Письмо представителей тридцати двух государств-членов
Организации от 28 июля 1965 г. на имя Председателя Совета
Безопасности (s/6585).
Письмо представителей Либерии, Мадагаскара, Сьерра-Леоне
и Туниса от 15 октября 1965 г. на имя Председателя Совета
Безопасности (s/6791)»

О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

65-27295